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Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry on jatkanut sinnikästä 

työtään Romanian eläinten hyväksi ja kehittänyt toimintaansa laajasti vuoden aikana.    

 

Save the Dogs 
Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry on edelleen tehnyt tiivistä 

yhteistyötä ensimmäisen yhteiskumppaninsa Save the Dogsin kanssa. Yhteistyö pitää 

sisällään kotien etsimistä koirille Suomesta sekä taloudellista apua Save the Dogsin 

ylläpitämille tarhoille ja projekteille. 

 

Save the Dogs ylläpiti vuoden alussa kolmea koiratarhaa kolmessa kaupungissa, 

mutta taloudellisten sekä hallinnollisten vaikeuksien vuoksi tarha Calarasin 

kaupungissa jouduttiin sulkemaan joulukuun alussa. Save the Dogsilla on nyt tarhoja 

Cernavodan sekä Medgidian kaupungeissa, yhteensä n. 500 koiraa. Heillä on yhteensä 

n. 30 työntekijää, joista 4 on eläinlääkäreitä. Save the Dogs steriloi jatkuvasti 

kulkukoiria ja antaa köyhälle väestölle ilmaista eläinlääkäriapua, sekä ylläpitää 

adoptio-ohjelmaa viiden eri maan kanssa vapauttaakseen paikkoja tarhalla apua 

tarvitseville koirille. Useita Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner 

ry:n aktiiveja ja myös muita kiinnostuneita on vuoden aikana vieraillut Save the 

Dogsin tarhoilla. 

 

Animal Life 
Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry on tehnyt Romaniassa 

yhteistyötä myös pienemmän yhdistyksen, Animal Lifen kanssa. Yhteistyömuodot 

olivat samat kuin Save the Dogsin kanssa. Vuoden aikana muutama yhdistyksemme 

aktiivi vieraili tarhalla ja osallistui mm. sterilointikampanjaan. Animal Life sekä 

Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry sai näkyvyyttä myös 

maailmaa kiertävässä dokumentissa, The World Woof Tourissa, jossa nainen ja koira 

matkustavat maailman ympäri saadakseen koiratarhoille lisää näkyvyyttä. 

Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry:n aktiivi lähti elokuussa 

pakettiautolla Romaniaan ja vei sinne lahjoituksia sekä jäi vapaaehtoistyöhön 

muutamaksi viikoksi tarhalle.  

 

Animal Life päätti syyskuussa sulkea ainoan tarhansa ajan- ja resurssipuutteen takia, 

ja näin ollen myös yhteistyö Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner 

ry:n kanssa loppui.  

 

Koirien adoptiot 

Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry on rekisteröity Eviraan  

koirien maahantuojaksi numerolla 439/0521/2009 ja tehnyt ilmoituksia TRACES –

ohjelmaan kaikista tuomistaan koirista. TRACES on tietokanta, joka on kehitetty 

varmentamaan elävien eläinten ja eläintuotteiden jäljitettävyys ja valvonta.  

 

Vuoden aikana 61 koiraa saivat kodin Suomesta.  

 

Jäsenasiaa 
Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry:llä oli vuoden lopussa 

yhteensä 78 jäsentä, jotka ovat säännöllisesti saaneet yhdistyksen jäsenkirjeet sekä 

matkakertomuksia ja Save the Dogsin uutiskirjeet suoraan sähköpostiin. 



Kotisivujamme www.koirienystavat.com on päivitetty useita kertoja viikossa. 

Yhdistyksen foorumille ovat kaikki olleet tervetulleita keskustelemaan. Jäsenille 

avattiin vuoden loppupuolella suljettu osio, johon kaikki jäsenet ovat tervetulleita 

ideoimaan sekä vaikuttamaan yhdistyksen toimintaan. 

 

Talousasiat ja rahankeräyslupa 
Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry:lle myönnettiin 

valtakunnallinen rahankeräyslupa ajalle 2.3.2009–28.2.2010 lupanumerolla 

OKH160A - ESLH-2009-00641/Tu-52. Rahankeräyslupa haettiin tukemaan 

yhteistyökumppanimme toimintaa Romaniassa, ja sen avulla olemme mm. pystyneet 

järjestämään erilaisia keräyksiä ja kummitoimintaa sekä myymään ns. eettisiä lahjoja. 

 

Rahankeräysluvan saatuaan yhdistys allekirjoitti Save the Dogsin kanssa niin sanotun 

”Grant agreementin” eli juridisen dokumentin, jonka avulla varmistetaan avoin 

asiakirjojen katsottavuus yhdistysten välillä. Sopimuksen mukaan molemmilla 

yhdistyksillä on oikeus nähdä toistensa budjetit, tilinpäätökset sekä muut dokumentit 

ja tositteet, jotka ovat välttämättömiä tarkistettaessa mihin lahjoitetut varat on 

käytetty. 

Yhdistyksen säännöt, toimintakertomus ja –suunnitelma, tilinpäätös sekä 

rahankeräyslupatiedot ovat kaikkien nähtävillä kotisivuilla avoimuuden ja 

luotettavuuden maksimoinniksi. Lokakuusta alkaen dokumenttien avointa nähtävyyttä 

lisättiin edelleen julkaisemalla yhdistyksen kuukausittain saamat lahjoitukset sekä 

yhteistyökumppanillemme eteenpäin tilitetyt lahjoitukset. 

 

Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry on pyrkinyt maksamaan 

kaikki hallinnolliset sekä rahankeräyksistä aiheuttaneet kulut jäsenmaksuilla, 

tapahtumatuloilla sekä kannatustuotteiden myynnillä. Verkkokaupassamme on ollut 

myynnissä tähän tarkoitukseen mm. t-paitoja sekä ekokasseja.  

 

Kansainvälinen ja kansallinen yhteistyö 

Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry liittyi Pets in Europe:in 

jäseneyhdistykseksi marraskuussa. Pets in Europe (PIE) perustettiin 2007 ja sillä on 

tänään parisenkymmentä jäsenyhdistykstä melkein yhtä monesta maasta. PIE:n 

pääasiallinen tarkoitus on lobata EU-tahoa sisällyttämään lemmikkieläimet 

yhtenäiseen lainsäädäntöön. Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner 

ry liittyi tähän järjestöön pystyäkseen tekemään suurella tukijoukolla lobbaustyötä 

EU-tasolla Romanian kulkukoirien puolesta. 

 

Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry on lainsäädäntömielessä 

pysynyt ajan tasalla myös Romanian kansallisella tasolla. Maan eläinsuojelulaista ja 

sen edistymisestä tehtiin perinpohjainen selvitys, joka lähetettiin kaikille jäsenille, 

julkaistiin kotisivuilla sekä jaettiin muille Romaniassa eläinsuojelutyötä tekeville 

yhdistyksille. 

 

Yhteydenottoja kulkukoirien tilanteesta on tehty eri tahoihin sekä Romaniassa että 

Euroopassa. Yhdistys liittyi monen muun tahon yhteiseen suureen 

suunnitteluprojektiin, jonka tavoitteena on saada viranomaiset kannattamaan 

kulkukoirien sterilointiohjelmia, kun laki nykyään kieltää terveiden koirien 

lopettamisen. 



Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry on ollut yhteydessä 

lukuisiin Suomessa eläinten asiaa ajaviin yhdistyksiin mahdollisen yhteistyön 

merkeissä.  

 

Yhdistyksen sihteeri osallistui omalla kustannuksellaan lokakuussa englantilaisen 

Dogs Trustin järjestetämään kansainväliseen lemmikkieläinten 

hyvinvointikonferenssiin (ICAWC), jossa oli edustettuna eläinsuojeluyhdistyksiä 38 

maasta. Konferenssi toi erittäin hyvät mahdollisuudet luoda suhteita toisiin 

eläinsuojeluihmisiin ja -järjestöihin, niin kotimaassa, Romaniassa ja muissa maissa. 

Luennot sekä henkilökohtaiset keskustelut luennoitsijoiden kanssa antoivat paljon 

uutta tietoa. 

 

PR, media ja tiedotus 
Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry järjesti heinäkuussa Match 

shown, johon osallistui 175 koiraa. Paikalla oli myös yhdistyksen infopiste, arpajaiset, 

kirpputorimyynti sekä buffetti. Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars 

vänner ry on myös osallistunut Lemmikki 2009 messuihin loka-marraskuun 

vaihteessa sekä koirakoulu Heiluvan Hännän avajaisiin elokuussa. 

 

Mediassa Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry on esiintynyt 

muutaman kerran: Nelosen tv-ohjelma Eläinsairaalassa, Yle-radiossa sekä Vekkarin ja 

Viikkolehden lehtiartikkeleissa. 

 

Yhdistyksen ensimmäinen lehdistötiedote laadittiin Pets in Europe –liittymisen 

yhteydessä. 

 

Yhdistys teki myös virallisen kannanoton kansainvälisten adoptioiden merkityksestä 

eläinsuojelutyöhön Romanian kaltaisissa maissa. 

 

Muut asiat 

Kodittomien koirien ystävät – Hemlösa hundars vänner ry on saanut paljon 

tavaralahjoituksia vuoden aikana, kuten esim. käytettyjä koirien ja hevosten 

tarvikkeita. Ne lahjoitetut tavarat, joiden ei ole katsottu olevan hyödyksi Romaniassa, 

on myyty kirpputorilla ja tuotto on mennyt kodittomien eläinten hyväksi. 

 

Hallituksen jäsenet sekä yhdistyksemme aktiivit ovat vierailleet Romanian tarhoilla 

koirien hakumatkoilla useita kertoja vuoden aikana. Olemme pysyneet näin 

henkilökohtaisesti ajan tasalla tarhojen tapahtumista. 

 

Yhdistys järjesti kokouksen aktiivityöstä kiinnostuneille lokakuussa. Vastuualueet 

käytiin läpi ja keskusteltiin yhdistysasioista. 

 

Yhdistys aloitti dokumenttiprojektin Save the Dogsista ja sitä kuvattiin kahtena eri 

ajanjaksona kesän aikana. Editointiprosessi aloitettiin alkutalvesta.  

 

 


